枣庄市安全生产监督管理局文件

枣安监发〔2016〕32号

关于公布2015年度工商贸等行业

三级安全生产标准化达标企业名单和2016年创建及复评企业名单的通知

各区（市）安监局，枣矿集团，有关企业：

　　根据国家安监总局《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经企业申请，市安监局组织专家考评，企业落实整改，区（市）安监局复查合格后，山东三维钢结构股份有限公司等10家企业达到了三级安全生产标准化企业标准，滕州市三合机械股份有限公司等6家企业三级安全标准化复评验收合格，现予核准公布，有效期三年。各达标企业要以创建安全标准化为契机，将标准化工作贯彻落实到生产经营和管理活动的全过程，常抓不懈，不断加强并持续改进安全生产工作，提升本质安全水平，逐步建立起安全生产长效机制。

附件:1.2015年度工商贸等行业三级安全生产标准化达

       标企业名单
     2.2016年工商贸等行业安全生产标准化拟复评企

       业名单

     3.2016年拟创建安全标准化企业名单

枣庄市安全生产监督管理局

                             2016年3月21日

	抄报：省安监局，市政府办公室，张鲁军副市长，赵洪义副主任

	枣庄市安全生产监督管理局办公室          2016年3月21日印发

附件1：

2015年度工商贸等行业

三级安全生产标准化达标企业名单
机械行业

山东三维钢结构股份有限公司

山东明源智能装备科技有限公司

滕州市三合机械股份有限公司（复评）

山东腾达不锈钢制品有限公司（复评）

山东力华防水建材有限公司（复评）

山东衡达有限责任公司（复评）

枣庄市顺翔科技发展有限公司(复评)

轻工行业

滕州市丰华玻璃有限公司

山东春藤食品有限公司

中材科技膜材料（山东）有限公司

山东佳程橡胶工业有限公司

枣庄市内丰面粉有限公司
中塑投资集团有限公司（复评）

商贸行业

滕州真爱商城物业管理有限公司

枣庄银座商城有限公司民生路分公司

枣庄舜天购物中心有限公司

附件2：

2016年工商贸等行业
安全生产标准化拟复评企业名单
	序号
	企业名称
	所属区（市）
	复评级别
	截止时间

	1
	山东煤城机械制造有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	2
	枣庄市宏大洗煤机械有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	3
	山东普鲁特机床有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	4
	枣庄市弘大实业总公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	5
	山东恒仁工贸有限公司(纺纱厂)
	滕州市
	三级
	2016年5月

	6
	青岛啤酒(滕州)有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	7
	山东奥宇模板有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	8
	山东恒仁工贸有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	9
	山东辛化硅胶有限公司
	滕州市
	三级
	2016年5月

	10
	滕州市大地鞭炮烟花有限责任公司
	滕州市
	二级
	2016年7月

	11
	滕州市土产杂品总公司
	滕州市
	二级
	2016年7月

	12
	滕州市金振烟花鞭炮有限公司
	滕州市
	二级
	2016年7月

	13
	滕州市大兴烟花爆竹有限公司
	滕州市
	二级
	2016年7月

	14
	山东贝斯特机械设备有限公司
	薛城区
	三级
	2016年5月

	15
	枣庄恒发矿用机电设备有限公司
	薛城区
	三级
	2016年5月

	16
	远通纸业（山东）有限公司
	薛城区
	三级
	2016年5月

	17
	枣庄吉利烟花爆竹有限公司
	薛城区
	二级
	2016年9月

	18
	枣庄市东信工贸有限公司
	山亭区
	三级
	2016年9月

	19
	山亭区城头花炮厂
	山亭区
	三级
	2016年3月

	20
	枣庄华润纸业有限公司
	山亭区
	二级
	2016年4月

	21
	枣庄东方工程机械有限公司
	市中区
	三级
	2016年5月

	22
	山东洪海集团有限公司
	市中区
	三级
	2016年5月

	23
	枣庄世纪针纺有限公司
	市中区
	三级
	2016年5月

	24
	山东鲁瑞针织服饰有限公司
	市中区
	三级
	2016年5月

	25
	山东万泰创业投资有限公司二棉分公司
	市中区
	三级
	2016年5月

	26
	枣庄华祥烟花爆竹有限公司
	市中区
	三级
	2016年9月

	27
	枣庄吉庆烟花爆竹有限公司
	市中区
	三级
	2016年9月

	28
	枣庄喜乐烟花爆竹有限公司
	市中区
	三级
	2016年9月

	29
	枣庄市同捷汽车模具有限责任公司
	峄城区
	三级
	2016年5月

	30
	枣庄蒙特曼服饰有限公司
	峄城区
	三级
	2016年5月

	31
	枣庄市红星烟花爆竹有限公司
	峄城区
	三级
	2016年9月

	32
	枣庄速腾烟花爆竹有限公司
	峄城区
	二级
	2016年9月

	33
	山东青纺联纺织有限公司
	台儿庄区
	三级
	2016年5月

	34
	枣庄市华锦纸业有限公司
	台儿庄区
	三级
	2016年5月

	35
	台儿庄区土产杂品公司
	台儿庄区
	三级
	2016年9月

	36
	枣庄银盾烟花爆竹有限公司
	台儿庄区
	二级
	2016年10月

	37
	山东鲁湘钢丝绳有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	38
	枣庄众望经贸公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	39
	枣庄弘泰福源实业有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	40
	枣庄市高晟实业公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	41
	枣庄远大矿用设备制造有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	42
	山东亿和橡胶输送带有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	43
	枣庄通晟实业有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	44
	枣庄矿业集团金源实业有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	45
	枣庄新远大实业有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	46
	枣庄联鑫实业有限责任公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	47
	枣庄恒通橡塑有限责任公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	48
	枣庄凯尔实业有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	49
	枣庄市盛源荣达实业有限责任公司（机械厂）
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	50
	枣庄新中兴实业有限责任公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	51
	枣庄东海三联煤矿机械有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	52
	山东鲁南装备制造有限公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	53
	枣庄市恒邦实业公司
	枣矿集团
	三级
	2016年5月

	54
	山东八一轮胎制造有限公司
	枣矿集团
	二级
	2016年4月

附件3：

2016年拟创建安全标准化企业名单

	序号
	企业名称
	所属区（市）
	创建级别
	验收截止

时间

	1
	山东红荷汽车制造有限公司
	滕州市
	三级
	10月31日

	2
	滕州东方钢帘线有限公司
	滕州市
	三级
	10月31日

	3
	山东盈泰生态温泉度假村有限公司
	滕州市
	三级
	10月31日

	4
	枣庄市银牛面业有限公司
	薛城区
	三级
	10月31日

	5
	山东丰泽印染有限公司
	山亭区
	三级
	10月31日

	6
	枣庄联丰焦电实业有限公司
	市中区
	三级
	10月31日

	7
	枣庄佳鸿服饰有限公司
	峄城区
	三级
	10月31日

	8
	枣庄金山机械有限公司
	台儿庄区
	三级
	10月31日

	9
	山东精工电子科技有限公司
	高新区
	三级
	10月31日

- 2 -
- 3 -